
                                    令和７年５月１３日 

上諏訪小学校同窓会  

  同窓会員 様 

                                 上諏訪小学校同窓会会長 

                                       山﨑 義夫 

 

令和７年度上諏訪小学校同窓会総会の開催について（通知） 

 

 

 新緑の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，日頃より，

上諏訪小学校の教育に対しまして，ひとかたならぬお力添えを賜り，哀心より御礼申し上げます。 

 さて，標記の会を下記のとおり開催する運びとなりました。何かとご多用とは存じますが万障お差

し繰りの上ご出席いただきますよう，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年 ６月２４日（火）   

          受付   １４：００～ 

          授業参観 １４：０５～ 

          総会   １５：００～ 

 

２ 場 所      上諏訪小学校 家庭科室 

 

３ 内 容 

（１）開会のことば     小口 信行 同窓会副会長 

（２）あいさつ        山﨑 義夫 同窓会長 

                        林 健司  上諏訪小学校長 

（３）議長選出 

（４）議 事 

    ① 令和６年度同窓会会務報告 

  ② 令和６年度同窓会一般会計報告       

  ③ 会計監査報告    渡邉 弘光監事 

  ④ その他 

   ・役員退任と，新役員承認について 

・会則の変更について 

・入会式について 

（５）議長降壇 

（６）閉会のことば         小口 信行 同窓会副会長 

 

4 その他 

 （１）お車でお越しの際は，体育館前，プール前，石垣下をご利用ください。 

 （２）14：0５より５校時の授業を行っています。お時間のある方は，ぜひ子どもたちの学習の様

子をご覧ください。 

（３）今後の状況により計画の変更があるかもしれません。変更がある場合にはホームページ等で

お知らせいたします。下のQRコードよりご確認ください。 

（４）ご不明な点などありましたら，事務局までお問い合わせください。 

 
        上諏訪小学校同窓会事務局 

  教頭 小池 剛 

  TEL ５２－０１０１ 

  FAX ５２－０１００ 
 ※ホームページは右の QR コードから 

  ご覧いただけます。 

【学校教育目標】 

「自らを拓き 未来を生きる」 

【めざす学校の姿】 

「子ども達が個々に持っているよ

さや可能性をそのまま伸ばし膨らま

せていくことのできる学校」 


